

Årsredovisning

för

Shapen AB

556919-4938

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shaker Pendro, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för Shapen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hyrläkare inom primärvården, specialist i allmänmedicin.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 86% på grund av en större efterfråga på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 575	1 385	1 573	1 851
Resultat efter finansiella poster	1 334	303	425	875
Soliditet (%)	81,6	89,0	86,3	82,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 790 209	375 062	3 215 271
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-323 000		-323 000
Balanseras i ny räkning		375 062	-375 062	0
Årets resultat			794 585	794 585
Belopp vid årets utgång	50 000	2 842 271	794 585	3 686 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 842 271
årets vinst	794 585
	3 636 856

disponeras så att
till aktieägare utdelas (6,50 kronor per aktie)

	325 000
i ny räkning överföres	3 311 856
	3 636 856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 575 250	1 385 140
Övriga rörelseintäkter		21 924	95 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 597 174	1 480 412
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-357 643	-267 143
Personalkostnader	2	-941 737	-913 444
Summa rörelsekostnader		-1 299 380	-1 180 587
Rörelseresultat		1 297 794	299 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 492	3 315
Summa finansiella poster		36 492	3 315
Resultat efter finansiella poster		1 334 286	303 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	184 257
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	184 257
Resultat före skatt		1 004 286	487 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 701	-112 335
Årets resultat		794 585	375 062

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

99 050

39 000

Övriga fordringar

113 963

175 426

Summa kortfristiga fordringar

213 013

214 426

Kassa och bank

Kassa och bank

4 883 460

3 636 504

Summa kassa och bank

4 883 460

3 636 504

Summa omsättningstillgångar

5 096 473

3 850 930

SUMMA TILLGÅNGAR

5 096 473

3 850 930

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 842 271	2 790 209
Årets resultat		794 585	375 062
Summa fritt eget kapital		3 636 856	3 165 271
Summa eget kapital		3 686 856	3 215 271
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		596 433	266 433
Summa obeskattade reserver		596 433	266 433
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		134 175	0
Övriga skulder		652 010	342 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 999	27 000
Summa kortfristiga skulder		813 184	369 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 096 473	3 850 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2020		266 433
Periodiseringsfond 2025	330 000	0
	330 000	266 433
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 076	2 432

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Jemma Said, Anoroc Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Katrineholm

Shaker Pendro
Shaker Pendro
Verkställande direktör
2026-01-28